БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ
КРАСНОКАМА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ
«НИКОЛО-БЕРЕЗОВКА АУЫЛЫ УРТА

ДОЙОМ БЕЛЕМ БИРЕУ МЭКТЭБЕ»
МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ Д О Й 0М
БЕЛЕМ БИРЕУ УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ

(Николо-Березовка ауылы урта дейом
белем биреу мэктэбе МБДББУ)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
С. НИКОЛО-БЕРЕЗОВКА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОКАМСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
(МБОУ COLLI с.Николо-Березовка)

БОИОРОТС

06 ноябрь 2020Й,

№328 ПРИКАЗ

06 ноября 2020г.

Об организации образовательного процесса
в МБОУ СОШ с. Николо-Березовка

В целях профилактики распространения новой коронавирусной инфекции на
территории Республики Башкортостан и на основании внесенных изменений от 2
ноября 2020года №УГ-485 в Указ Главы Республики Башкортостан от 18 марта
2020г №УГ-111 «О введении режима «Повышенной готовности» на территории
Республики Башкортостан в связи с угрозой распространения в Республике
Башкортостан новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» и Приказа МКУ
«Отдел образования» №538 от 06.11.2020г «Об организации образовательного
процесса в образовательных организациях»

1. Обеспечить реализацию образовательного процесса с 9 по 22 ноября 2020 года
в следующем режиме:

- с 1 по 5 классы (включительно), 11 класс в очной форме;
- с 6 -  10 классы в дистанционной форме обучения.
2. Назначить ответственного за переход на дистанционную форму обучения зам.
директора по ИКТ Марданову Л.Я., зам. директора по УВР Носову М.П.
3. Работу по внеурочной деятельности, «Ресурсного центра», центра «Точка
роста», проекта «Взлетай» и тд. организовать в дистанционной форме
4. Педагогическим работникам и сотрудникам школы соблюдать масочный
режим.
5. Зам директора по УВР Юсуповой Г.С., Носовой М.П. совместно с фельдшером
школы обеспечить проведение ежедневных «усиленных утренних фильтров»
обучающихся и работников школы.
6. Контроль и исполнение приказа возложить на зам директора по УВР Юсуповой

ПРИКАЗЫВАЮ:

г /  О.Е. СОЛОМЕННИКОВА